• Réglette rabattable en PVC extrudé
 • Standard sans adhésif
 • Sur demande du client avec un adhésif transparent, de la mousse ou
une bande magnétique (sur la face souhaitée)
 • Pour les étiquettes H.max. 32, 39, 52, 60 et 100 mm
• NB : Toujours préciser le type d'adhésif et sa position lors de la
commande
Product sheet:
PROFIL PORTE-ÉTIQUETTES UNIVERSEL RABATTABLE
Family details
Code Etiquette H.max Couleur Longueur Conditionnement
DS01632TR1330 32 mm Transparent 1330 mm 50 pcs
DS01639WH0988 39 mm Blanc 988 mm 50 pcs
DS01639WH1330 39 mm Blanc 1330 mm 50 pcs
DS01639TR0988 39 mm Transparent 988 mm 50 pcs
DS01639TR1330 39 mm Transparent 1330 mm 50 pcs
DS01652TR1330 52 mm Transparent 1330 mm 50 pcs
DS01660WH0988 60 mm Blanc 988 mm 50 pcs
DS01660WH1330 60 mm Blanc 1330 mm 50 pcs
DS01660TR0988 60 mm Transparent 988 mm 50 pcs
DS01660TR1330 60 mm Transparent 1330 mm 50 pcs
DS016100WH1330 100 mm Blanc 1330 mm 50 pcs
Family details
Code Etiquette H.max Couleur Longueur Conditionnement
DS016100TR0980 100 mm Transparent 980 mm 50 pcs
DS016100TR0995 100 mm Transparent 995 mm 50 pcs
DS016100TR1330 100 mm Transparent 1330 mm 50 pcs